
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«28» декабря 2016 г. №147 
с.Усть-Муравлянка 

 

 

О внесении изменения и 

дополнений в постановление 

администрации Скорицкого 

сельского поселения Репьёвского 

муниципального района от 

11.04.2013 №25 «Об определении 

границ прилегающих территорий, 

на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной 

продукции» 

 

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 

№1425 «Об определении органами государственной власти субъектов 

Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения 

источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного 

самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции», в целях приведения муниципальных нормативных правовых 

актов администрации Скорицкого сельского поселения  Репьёвского 

муниципального района в соответствие действующему законодательству, 

администрация Скорицкого сельского поселения Репьёвского муниципального 

района п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести следующее изменение в постановление администрации 

Скорицкого сельского поселения  Репьёвского муниципального района от 



 

11.04.2013 №25 «Об определении границ прилегающих территорий, на 

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (далее 

– Постановление): 

1.1 перечень организаций и объектов Скорицкого сельского 

поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области, на 

прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции, утверждённый Постановлением, дополнить 

строками 5 и 6 следующего содержания: 

 

№ 

п/п 

    Наименование учреждений,           

организаций 

  Адрес (полностью) 

   5   Стадион Воронежская область, 

Репьёвский район, с. 

Усть-Муравлянка, ул. 

Школьная, 20 

   6 Филиал МКУК «Районный культурно-

досуговый центр» Усть-Муравлянский 

сельский Дом культуры 

Воронежская область, 

Репьёвский район, с. 

Усть-Муравлянка, ул. 

Первомайская, д.55 

 

1.2 приложение 2 дополнить схемами границ прилегающих территорий  

к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции, согласно Приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию. 

 

 

 

Глава сельского поселения 

  

 

 

Н.А.Мельников  

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

